OFÍCIO VEREADOR n° 334/2017
São Roque, 21 de fevereiro de 2017.
Excelentíssima Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de direcionamento de verba pleiteada por meio de Emenda Parlamentar no valor de R$300.000,00 (trezentos mil reais) destinados à aquisição de Equipamentos, Materiais Permanentes ou Implementos Agrícolas para estruturação do setor agrícola.

Objetivamos através deste convênio, melhorar as condições de infra-estrutura e equipamentos de apoio oferecido aos produtores rurais de nosso Município que possui boa parte de sua economia por meio do setor agrícola.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

                                Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À

Excelentíssima Senhora,

MARIA LÚCIA AMARY

DD. Deputada Estadual de São Paulo

ESCRITÓRIO DA ALESP

Avenida Pedro Álvares Cabral nº201, 2º Andar sala: 2071

São Paulo- SP

CEP:04.097-900

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 14:07:10 00974/2017/sjbv